



SLATINICE

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

OÚSI-719/2022

VYŘIZUJE

Mikmek

SLATINICE

02.12.2022

Věc: Odpověď na Žádost o podání informace podle zákona č.106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 18.11.2022

Vážený

dne 18.11.2022 jsme přijali Vaši žádost o podání informace dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Na tuto žádost odpovídáme takto

1. Socha sv. Jana Nepomuckého se nyní nachází v restaurátorské dílně v Ludmírově.
2. Návrat této památky na své místo předpokládáme v příštím roce.
3. Vizte první odpověď.

Děkujeme.

Za Obec Slatinice

Bc. Ondřej Mikmek, starosta